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Мақаланы рәсімдеуге қойылатын талаптар 

- Мақала мәтіні doc форматында (Microsoft Word 2003–2007) ұсынылуы тиіс. Қағаз 

форматы – А4 (297 × 210 мм). Жиектері: жоғарғы және төменгі – 2 см, оң жақ – 1,5 см, сол жақ 

– 3 см. Электрондық нұсқада беттер нөмірленбейді. Қаріп – Times New Roman, негізгі мәтін 

үшін – 14 pt, ал аннотация мен пайдаланылған әдебиеттер тізімі үшін – 12 pt. Мәтін 

тасымалсыз, ені бойынша тураланып форматталуы қажет, абзацтың бірінші жолының шегінісі 

– 1,25 см. Жоларалық интервал – бірлік. Мақала мәтінінде автоматты нөмірлеу қолданылмауы 

тиіс; 

- Мақаланың басында, оның бағытына сәйкес, әмбебап ондық жіктеу индексінің (ӘОЖ) 

коды сол жақ жоғарғы бұрышта көрсетіледі (12 pt, қарапайым қаріп); 

- Бір жол тастап (Enter), ортасына мақала тақырыбы бас әріптермен, қалың қаріппен 

жазылады (12 pt, бас әріптермен, қалың); 

- Тақырыптан кейін бір жол тастап (Enter), оң жақ шетке автордың тегі, аты, әкесінің 

аты, ғылыми дәрежесі, атағы, қызметі, жұмыс (оқу) орны, қала, ел көрсетіледі. Егер ұйым 

атауында қала нақты көрсетілмесе, ұйым атауынан кейін үтір арқылы қала жазылады, ал 

шетелдік ұйымдар үшін – қала және ел көрсетіледі. Егер мақала бірнеше автордың қатысуымен 

дайындалса, олардың мәліметтері мақалаға қосқан үлесінің маңыздылығына қарай ретімен 

беріледі (авторлар саны 3-тен аспауы тиіс); 

- Автор туралы мәліметтерден кейін бір жол тастап (Enter), үш тілде аннотация беріледі 

(қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде): алғашқысы – мақаланың жазылған тілінде (3–5 

сөйлем) және кілт сөздер (3–5 сөз) (10 pt, курсив, қарапайым қаріп); 

- Мақала көлемі кемінде 3 бет және ең көбі 5 бет болуы тиіс; 

- Мақаланы дайындау барысында пайдаланылған ақпарат көздерінің тізімі мақаланың 

соңында бір жол тастап (Enter) орналастырылады, дереккөздер саны 10-нан аспауы тиіс (12 pt). 

Әдебиеттер тізімі мәтінде келтірілу реті бойынша беріледі. Мәтін ішіндегі сілтемелер квадрат 

жақшада көрсетіледі, мысалы – [1]. 

 

«Жалпы талаптар және рәсімдеу ережелері» 

- Кестелерді рәсімдеу. Әрбір кесте нөмірленуі және атауы болуы тиіс. Кесте нөмірі 

мен атауы кестенің үстінде сол жақ шетке орналастырылады. Нөмірлеу «Кесте 1» («Таблица 

1», «Table 1») түрінде беріледі, қаріп стилі – курсив. Кесте атауы нөмірден кейін сызықша 

арқылы жазылады; 

- Графикалық материалдарды рәсімдеу. Графикалық материалдарда сканерлеуді 

қолданбай, «Microsoft Graph» немесе «Excel» бағдарламалары арқылы дайындалуы тиіс. 

Графикалық объектілер сурет немесе топтастырылған объектілер түрінде берілуі қажет. 

Графикалық объектілер бет жиектерінен шықпауы және бір беттен аспауы тиіс; 

- Объектілерді нөмірлеу. Әрбір объект нөмірленуі және атауы болуы керек. Объект 

нөмірі мен атауы объектінің астында сол жақ шетке орналастырылады. Нөмірлеу «Сурет 1» 

(«Рисунок 1», «Picture 1») түрінде рәсімделеді; 

- Формулаларды рәсімдеу. Математикалық формулалар «Microsoft Equation» 

формулалар редакторы арқылы рәсімделеді. Формулалардың нөмірлері оң жақта жақша 

ішінде көрсетіледі. Формулалар саны көп болған жағдайда әр бөлім бойынша жеке нөмірлеу 

ұсынылады. 

 

Мақалалар рецензияланбайды, ұсынылған мақалалардың мазмұны мен заңсыз өзге 

еңбектерді пайдалану (плагиат) үшін жауапкершілік авторларға жүктеледі. 

 

 

Ескертпе. Мақалалар тек өтінім болған жағдайда ғана қабылданады. 
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ҚАЗІРГІ ДИДАКТИКА МАЗМҰНЫНДАҒЫ ҚАЙШЫЛЫҚТАР ЖӘНЕ 

БОЛАШАҚ МҰҒАЛІМДЕРДІ ДАЯРЛАУ ҮРДІСІНДЕ ОЛАРДЫ ШЕШУ ЖОЛДАРЫ 

 

Иманова А.Ж.  

педагогика ғылымдарының магистрі,  
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Аңдатпа: мақалада қазіргі дидактиканың мазмұнындағы негізгі қайшылықтар және 

олардың болашақ мұғалімдерді даярлау процесіне әсері қарастырылады. Қарама-

қайшылықтар талданды, сонымен қатар болашақ мұғалімдерді даярлау процесінде анықталған 

қайшылықтарды шешу жолдары ұсынылды. 

 

Түйінді сөздер: дидактика, қайшылықтар, мұғалімдерді даярлау, теория мен 

практиканы интеграциялау, оқытуды жекелендіру, инновациялық тәсілдер, ресми және 

бейресми оқыту, рефлексиялық дағдылар. 

 

Аннотация: В статье рассматриваются ключевые противоречия, существующие в 

содержании современной дидактики, и их влияние на процесс подготовки будущих учителей. 

Проанализированы противоречия, а также  предлагаются пути разрешения выявленных 

противоречий в процессе подготовки будущих учителе 

 

Ключевые слова: дидактика, противоречия, подготовка учителей, интеграция теории 

и практики, персонализация обучения, инновационные подходы, формальное и неформальное 

обучение, рефлексивные навыки 

 

Abstract: The article examines the key contradictions that exist in the content of modern 

didactics and their impact on the process of training future teachers. The contradictions are analyzed 

and ways to resolve the identified contradictions in the process of training future teachers are 

proposed. 

 

Key words: didactics, contradictions, teacher training, integration of theory and practice, 

personalization of learning, innovative approaches, formal and informal learning, reflective skills. 
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